TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /QĐ-HĐTS

Sơn La, ngày tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban ra đề thi sơ tuyển năng khiếu tuyển sinh ngành

Giáo dục Mầm non trình độ cao đẳng năm 2025

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội quy định về Điều lệ Trường cao đẳng;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày 06/6/2022 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về ban hành Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành

Giáo dục Mầm non

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-CĐSL ngày 02/01/2025 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của

Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Kế hoạch số 160/KH-CĐSL ngày 16/6/2025 của Trường Cao đẳng

Sơn La về việc Triển khai công tác tuyển sinh ngành Giáo dục Mầm non trình

độ Cao đẳng năm 2025;

Căn cứ kế hoạch số 173/KH- HĐTS ngày 25/6/2025 của Chủ tịch Hội đồng

tuyển sinh Trường Cao đẳng Sơn La về tổ chức sở tuyển năng khiếu ngành ngành

Giáo dục Mầm non trình độ Cao đẳng năm 2025 (Đợt 1);

Theo đề nghị của Trưởng Ban Thư ký Hội đồng tuyển sinh Trường Cao

đẳng Sơn La,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban ra đề thi sơ tuyển năng khiếu ngành Giáo dục Mầm non

trình độ cao đẳng năm 2025 gồm các ông (bà) có tên dưới đây:

1. Ông Nguyễn Văn Minh - Phó Hiệu trưởng - Trưởng ban.

2. Bà Đinh Thị Lân - Giảng viên phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng- Ủy viên.

3. Bà Nguyễn Thị Hồng Vân - Trưởng bộ môn Giáo dục mầm non, Khoa Giáo

dục Mầm non - Giáo dục phổ thông - Ra đề thi sơ tuyển năng khiếu.

Điều 2. Ban ra đề thi sơ tuyển năng khiếu Ngành Giáo dục Mầm non có

nhiệm vụ ra đề thi năng khiếu ngành Giáo dục Mầm non trình độ cao đẳng theo

các quy định hiện hành.

Điều 3. Hội đồng tuyển sinh, Ban thư ký HĐTS, Trưởng các đơn vị liên

quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (Chỉ đạo);
- Như điều 3;

- Lưu VT, T.TSHN.

CHỦ TỊCH

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Đức Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T16:21:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T16:21:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T16:22:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!